
ATA DE SESSÃO - FINAL - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022
Processo Administrativo Nº 001/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IBRAHIM DE SÁ LISBOA
Data de Publicação: 02/05/2022 23:19:20

09/05/2022 10:39:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
AVISO DE RETIFICAÇÃO
O Fundo Municipal de Assistência Social de Tacaratu, torna público, para conhecimento dos interessados, que após a publicação 
nos jornais, verificou-se que a forma de disputa da licitação poderia dificultar empresas em participar do certame. Desta forma, para 
que não ocorra exigência que restrinja licitantes e diminua a quantidade de participantes, o Pregoeiro decide retificar o edital.
12/05/2022 13:38:44    PROCESSO EM RETIFICAÇÃO    SISTEMA
Motivo: Inconsistências nas informações do processo
12/05/2022 13:52:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo PE.001-FMAS - EDITAL SRP - URNAS FUNERÁRIAS.pdf foi removido pelo condutor do processo.
12/05/2022 13:52:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo TERMO DE REFERÊNCIA- URNAS FUNERÁRIAS.pdf foi removido pelo condutor do processo.
13/05/2022 15:40:11    CADASTRO DE PROPOSTA    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480
17/05/2022 22:55:05    CADASTRO DE PROPOSTA    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA
17/05/2022 23:04:04    CADASTRO DE PROPOSTA    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME
18/05/2022 10:31:21    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480
19/05/2022 09:21:07    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME
19/05/2022 09:24:35    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA
19/05/2022 11:07:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia!
19/05/2022 11:08:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em analise de propostas.
19/05/2022 11:10:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciando fase de disputa.
19/05/2022 12:33:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
Intervalo para almoço, retorno as 14h30 para analise documental.
19/05/2022 14:34:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde! 
19/05/2022 14:35:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em analise.
19/05/2022 14:49:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após download do arquivo anexado pela empresa VENCEDORA, constatei que a mesma deixou de juntar a sua documentação de 
Habilitação, estando assim Inabilitada 
 por descumprimento edilício, conforme o itens 5.1, 5.2 e 9. do edital.
19/05/2022 15:31:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME consegue cobrir a oferta do licitante primeiro colocado?
19/05/2022 15:36:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ok. Em analise documental. Peço que envie sua proposta readequada em ate 2h.
19/05/2022 16:43:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Passando para a fase de manifestação de recurso.
19/05/2022 17:36:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 terá o prazo de 3 dias para inserir o seu recurso ao sistema.
19/05/2022 17:37:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Final de expediente. Boa noite!

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 8Gerado em: 20/05/2022 09:49:48

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TACARATU
TACARATU-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME  029 10.849.771/0001-01 352.085,00 190.170,00 Sim

2 FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA  054 21.564.222/0001-07 352.085,00 190.210,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 
05064142480

 020 44.776.231/0001-67 352.850,00 190.160,00 Sim

INABILITADOS

02/05/2022 23:19:20    PUBLICADO    

02/05/2022 23:59:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/05/2022 11:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/05/2022 11:10:08    DISPUTA    

19/05/2022 11:10:08    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 352.085,00

19/05/2022 11:10:08    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

352.850,00

19/05/2022 11:10:08    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 352.085,00

19/05/2022 11:10:55    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

352.000,00

19/05/2022 11:11:37    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 351.500,00

19/05/2022 11:11:46    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 351.000,00

19/05/2022 11:11:59    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

348.000,00

19/05/2022 11:12:25    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 347.500,00

19/05/2022 11:12:29    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 347.000,00

19/05/2022 11:12:53    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

345.000,00

19/05/2022 11:13:06    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 344.500,00

19/05/2022 11:13:17    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

342.000,00

19/05/2022 11:13:19    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 344.000,00

19/05/2022 11:13:40    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 341.000,00

19/05/2022 11:13:51    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

340.000,00

19/05/2022 11:14:10    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 339.500,00

19/05/2022 11:14:20    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 339.000,00

19/05/2022 11:14:31    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

338.000,00

19/05/2022 11:14:46    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 337.500,00

19/05/2022 11:14:59    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

336.000,00

19/05/2022 11:15:24    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 335.550,00

19/05/2022 11:15:39    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

329.000,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
Serviço Funerário

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Incluindo fornecimento de ATAÚDES (URNAS) POPULAR ADULTO e INFANTIL, MORTALHAS (Tecido em Brim) e 
TRANSLADOS, destinados ao atendimento das famílias carentes.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 190.170,00 Valor Total: 190.170,00

Marca: LOTE GLOBAL Modelo: LOTE GLOBAL

2 de 8Gerado em: 20/05/2022 09:49:48

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TACARATU
TACARATU-PE



19/05/2022 11:15:52    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 328.000,00

19/05/2022 11:16:02    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

325.000,00

19/05/2022 11:16:21    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 324.000,00

19/05/2022 11:16:31    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

322.000,00

19/05/2022 11:16:48    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 320.000,00

19/05/2022 11:16:58    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

319.200,00

19/05/2022 11:17:21    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 318.500,00

19/05/2022 11:17:38    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

315.300,00

19/05/2022 11:17:50    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 315.000,00

19/05/2022 11:18:03    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

313.500,00

19/05/2022 11:18:19    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 312.500,00

19/05/2022 11:18:19    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/05/2022 11:18:27    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 312.000,00

19/05/2022 11:18:30    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

311.000,00

19/05/2022 11:18:45    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 310.000,00

19/05/2022 11:19:00    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

307.000,00

19/05/2022 11:19:11    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 306.000,00

19/05/2022 11:19:21    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

304.000,00

19/05/2022 11:19:36    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 303.000,00

19/05/2022 11:19:45    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

302.000,00

19/05/2022 11:19:57    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 301.000,00

19/05/2022 11:20:10    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

290.000,00

19/05/2022 11:20:25    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 287.000,00

19/05/2022 11:20:38    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

285.000,00

19/05/2022 11:20:56    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 283.000,00

19/05/2022 11:21:05    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

281.000,00

19/05/2022 11:21:15    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 280.000,00

19/05/2022 11:21:24    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

278.000,00

19/05/2022 11:21:34    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 275.000,00

19/05/2022 11:21:44    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

272.000,00

19/05/2022 11:21:56    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 271.500,00

19/05/2022 11:22:09    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

270.000,00

19/05/2022 11:22:25    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 269.000,00

19/05/2022 11:22:36    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

267.000,00

19/05/2022 11:22:52    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 266.500,00

19/05/2022 11:23:01    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

264.000,00

19/05/2022 11:23:17    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 263.000,00

19/05/2022 11:23:31    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

261.000,00

19/05/2022 11:23:44    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 260.000,00

19/05/2022 11:23:56    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

258.000,00

19/05/2022 11:24:09    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 257.000,00

19/05/2022 11:24:38    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

255.000,00

19/05/2022 11:24:54    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 253.000,00

19/05/2022 11:25:06    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

250.000,00

3 de 8Gerado em: 20/05/2022 09:49:48

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TACARATU
TACARATU-PE



19/05/2022 11:25:21    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 249.800,00

19/05/2022 11:25:37    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

247.000,00

19/05/2022 11:25:51    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 246.000,00

19/05/2022 11:26:02    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

244.000,00

19/05/2022 11:26:17    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 243.000,00

19/05/2022 11:26:35    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

241.000,00

19/05/2022 11:26:53    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 240.500,00

19/05/2022 11:27:12    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

239.000,00

19/05/2022 11:27:14    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 239.499,00

19/05/2022 11:27:29    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 238.000,00

19/05/2022 11:27:53    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 237.900,00

19/05/2022 11:27:54    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

237.000,00

19/05/2022 11:28:10    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 236.000,00

19/05/2022 11:28:36    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

234.500,00

19/05/2022 11:28:54    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 234.000,00

19/05/2022 11:29:15    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

232.000,00

19/05/2022 11:29:39    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 231.000,00

19/05/2022 11:30:13    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

228.000,00

19/05/2022 11:30:32    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 227.900,00

19/05/2022 11:30:47    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

225.500,00

19/05/2022 11:31:08    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 225.000,00

19/05/2022 11:31:25    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

223.000,00

19/05/2022 11:31:42    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 222.990,00

19/05/2022 11:32:00    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

217.000,00

19/05/2022 11:32:19    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 216.500,00

19/05/2022 11:32:34    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

214.000,00

19/05/2022 11:32:50    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 213.900,00

19/05/2022 11:33:03    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

212.000,00

19/05/2022 11:33:23    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 211.990,00

19/05/2022 11:33:37    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

211.000,00

19/05/2022 11:33:58    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 210.980,00

19/05/2022 11:34:17    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

210.000,00

19/05/2022 11:34:38    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 209.990,00

19/05/2022 11:35:03    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

209.400,00

19/05/2022 11:35:20    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 209.300,00

19/05/2022 11:35:53    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

209.000,00

19/05/2022 11:36:10    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 208.900,00

19/05/2022 11:36:33    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

208.000,00

19/05/2022 11:36:50    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 207.800,00

19/05/2022 11:37:04    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 207.750,00

19/05/2022 11:37:24    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

207.000,00

19/05/2022 11:37:41    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 206.980,00

19/05/2022 11:38:19    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

206.450,00

19/05/2022 11:38:36    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 206.380,00

4 de 8Gerado em: 20/05/2022 09:49:48

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TACARATU
TACARATU-PE



19/05/2022 11:39:04    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

206.100,00

19/05/2022 11:39:20    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 206.090,00

19/05/2022 11:39:43    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

205.500,00

19/05/2022 11:39:56    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 205.400,00

19/05/2022 11:40:25    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

205.200,00

19/05/2022 11:41:08    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 205.100,00

19/05/2022 11:41:29    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

205.000,00

19/05/2022 11:41:42    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 204.980,00

19/05/2022 11:42:20    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

204.500,00

19/05/2022 11:42:57    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 204.480,00

19/05/2022 11:43:20    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

204.000,00

19/05/2022 11:43:39    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 203.970,00

19/05/2022 11:43:57    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

203.500,00

19/05/2022 11:44:11    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 203.450,00

19/05/2022 11:44:30    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

203.000,00

19/05/2022 11:44:54    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 202.985,00

19/05/2022 11:45:17    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

202.000,00

19/05/2022 11:45:37    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 201.990,00

19/05/2022 11:46:05    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

201.000,00

19/05/2022 11:46:29    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 200.990,00

19/05/2022 11:46:57    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

200.500,00

19/05/2022 11:47:18    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 200.450,00

19/05/2022 11:47:41    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

200.000,00

19/05/2022 11:48:07    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 199.990,00

19/05/2022 11:48:40    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

199.800,00

19/05/2022 11:48:58    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 199.750,00

19/05/2022 11:49:22    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

199.500,00

19/05/2022 11:49:42    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 199.490,00

19/05/2022 11:50:09    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

199.350,00

19/05/2022 11:50:29    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 199.340,00

19/05/2022 11:50:55    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

199.250,00

19/05/2022 11:51:13    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 199.240,00

19/05/2022 11:51:37    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

199.100,00

19/05/2022 11:51:57    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 199.090,00

19/05/2022 11:52:23    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

199.000,00

19/05/2022 11:52:50    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 198.980,00

19/05/2022 11:53:18    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

198.500,00

19/05/2022 11:53:32    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 198.490,00

19/05/2022 11:53:51    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

198.250,00

19/05/2022 11:54:16    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 198.240,00

19/05/2022 11:54:43    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

198.000,00

19/05/2022 11:55:05    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 197.985,00

19/05/2022 11:55:26    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

197.700,00

19/05/2022 11:56:34    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 197.690,00

5 de 8Gerado em: 20/05/2022 09:49:48

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TACARATU
TACARATU-PE



19/05/2022 11:56:55    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

197.400,00

19/05/2022 11:57:47    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 197.390,00

19/05/2022 11:58:10    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

197.000,00

19/05/2022 11:59:17    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 196.990,00

19/05/2022 11:59:37    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

196.500,00

19/05/2022 12:00:36    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 196.480,00

19/05/2022 12:01:05    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

196.200,00

19/05/2022 12:01:57    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 196.190,00

19/05/2022 12:02:15    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

196.000,00

19/05/2022 12:03:14    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 195.990,00

19/05/2022 12:03:31    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

195.700,00

19/05/2022 12:04:27    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 195.685,00

19/05/2022 12:04:58    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

195.450,00

19/05/2022 12:05:42    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 195.440,00

19/05/2022 12:06:04    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

195.250,00

19/05/2022 12:06:50    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 195.240,00

19/05/2022 12:07:36    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

194.000,00

19/05/2022 12:08:03    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 193.980,00

19/05/2022 12:08:13    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 193.970,00

19/05/2022 12:08:31    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

193.550,00

19/05/2022 12:09:06    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 193.540,00

19/05/2022 12:09:28    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

193.250,00

19/05/2022 12:09:47    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 193.240,00

19/05/2022 12:10:13    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

193.000,00

19/05/2022 12:11:00    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 192.990,00

19/05/2022 12:11:25    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

192.680,00

19/05/2022 12:11:52    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 192.670,00

19/05/2022 12:12:14    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

192.452,00

19/05/2022 12:13:05    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 192.440,00

19/05/2022 12:13:35    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

192.200,00

19/05/2022 12:14:20    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 192.190,00

19/05/2022 12:14:39    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

192.050,00

19/05/2022 12:15:02    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 192.040,00

19/05/2022 12:15:36    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

192.000,00

19/05/2022 12:16:39    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 191.990,00

19/05/2022 12:16:59    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

191.200,00

19/05/2022 12:17:15    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 191.190,00

19/05/2022 12:17:37    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

191.100,00

19/05/2022 12:18:28    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 191.090,00

19/05/2022 12:18:52    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

191.000,00

19/05/2022 12:19:14    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 190.990,00

19/05/2022 12:19:32    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

190.800,00

19/05/2022 12:20:27    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 190.790,00

19/05/2022 12:20:49    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

190.500,00

6 de 8Gerado em: 20/05/2022 09:49:48

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TACARATU
TACARATU-PE



19/05/2022 12:21:19    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 190.490,00

19/05/2022 12:22:00    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

190.390,00

19/05/2022 12:22:44    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 190.380,00

19/05/2022 12:23:02    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

190.350,00

19/05/2022 12:23:40    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 190.340,00

19/05/2022 12:24:04    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

190.320,00

19/05/2022 12:24:31    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 190.310,00

19/05/2022 12:24:46    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

190.300,00

19/05/2022 12:25:03    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 190.290,00

19/05/2022 12:25:52    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

190.250,00

19/05/2022 12:26:33    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 190.240,00

19/05/2022 12:26:54    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

190.220,00

19/05/2022 12:27:43    LANCE    FUNERÁRIA BEZERRA NUNES LTDA (PARTICIPANTE 054) 190.210,00

19/05/2022 12:28:03    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

190.200,00

19/05/2022 12:28:37    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 190.190,00

19/05/2022 12:29:08    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

190.180,00

19/05/2022 12:29:56    LANCE    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 029) 190.170,00

19/05/2022 12:30:14    LANCE    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 (PARTICIPANTE 
020)

190.160,00

19/05/2022 12:32:14    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480
19/05/2022 12:32:14    HABILITAÇÃO    

19/05/2022 14:35:36    MENSAGEM    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 
(PARTICIPANTE 020)boa tarde
19/05/2022 14:49:52    MENSAGEM    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 
(PARTICIPANTE 020)postei todos os documentos certos 
19/05/2022 14:49:58    MENSAGEM    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 
(PARTICIPANTE 020)qual ta faltando 
19/05/2022 14:52:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Aqui conta apenas um arquivo em PDF nomeado de: Outros documentos_PROPOSTA TACARATU
19/05/2022 14:54:22    MENSAGEM    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 
(PARTICIPANTE 020)eu enviei
19/05/2022 14:54:54    MENSAGEM    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 
(PARTICIPANTE 020)documentos licitação
19/05/2022 14:55:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após findada a disputa?
19/05/2022 14:55:33    MENSAGEM    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 
(PARTICIPANTE 020)esta em documentos complementares
19/05/2022 14:55:53    MENSAGEM    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 
(PARTICIPANTE 020)eu coloquei varias vezes essa documentação porque o edital estava em retificação
19/05/2022 14:56:06    MENSAGEM    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 
(PARTICIPANTE 020)agora coloquei novamente 
19/05/2022 15:29:26    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 05064142480 inabilitado. Motivo: Descumprimento dos itens 5.1, 5.2 e 9. do edital.
19/05/2022 15:29:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME
19/05/2022 15:32:51    MENSAGEM    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 
029)Sim
19/05/2022 15:33:00    MENSAGEM    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 
029)Conseguimos cobrir

7 de 8Gerado em: 20/05/2022 09:49:48

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TACARATU
TACARATU-PE



19/05/2022 15:35:15    MENSAGEM    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 
029)Temos até que horas para enviar a proposta final reajustada ?
19/05/2022 16:32:43    MENSAGEM    OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES ME (PARTICIPANTE 
029)Acabei de inserir a proposta reajustada.
19/05/2022 16:43:30    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/05/2022 16:49:46    RECURSO MANIFESTADO    JAQUELINE CYBELLE MELLO DE ARAUJO 
05064142480Venho através do sistema manifestar a intenção de recurso, pois a  empresa foi inabilitada sem causa, uma vez que cumpre todos os 
requisitos de habilitação foram enviadas em no portal por PDF UNICO.Conforme informações realizadas por meios de whatssap o 
edital estava em RETIFICAÇÃO, o que causaria alteração nas proposta e nas documentações anexadas/enviadas.
19/05/2022 17:13:31    DEFERIMENTO DE RECURSOS    

19/05/2022 17:34:05    MANIFESTAÇÃO DEFERIDA    PREGOEIRO

19/05/2022 17:36:30    INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   IBRAHIM DE SÁ LISBOA

8 de 8Gerado em: 20/05/2022 09:49:48

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TACARATU
TACARATU-PE


